
  

 

 

1 (celkem 7) 

 

Zadavatel: Česká republika – 
Ministerstvo zemědělství  
Odbor krajská agentura 
pro zemědělství a venkov 
OIomoucký kraj  

 

 

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce vybavení ředitelny 
administrativní budovy Mze ČR, Blanická 
č.p. 383/1, 772 00 Olomouc 

 

Sídlem: Blanická 383/1,   772 
00 Olomouc  

 

Č. j./evidenční číslo VZ:  

č.j.: 55309/2012-MZE-1313011 

Zastoupený: Ing. Kateřinou 
Mračkovou, ředitelka 
odboru KAZV 
Olomoucký kraj 

 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého 

rozsahu 

IČ: 00020478  
 

dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) veřejná zakázka 

malého rozsahu 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona. 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Rekonstrukce vybavení ředitelny 

administrativní budovy Mze ČR, Blanická č.p. 383/1, 772 00 Olomouc, č.j.: 55309/2012-MZE-1313011. 

 

Úvodní ustanovení 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 

zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 

rozsahu, označovány jako „uchazeč“, „dodavatel“ nebo „zhotovitel“, Ministerstvo zemědělství, Krajská 

agentura pro zemědělství a venkov Olomoucký kraj vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je 

označen jako „ministerstvo“ případně „zadavatel“ nebo „objednatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: Rekonstrukce vybavení ředitelny administrativní budovy Mze ČR, Blanická č.p. 

383/1, 772 00 Olomouc, č.j.: 55309/2012-MZE-1313011. 

 

2. Druh zakázky: 

 zakázka na dodávky 

 



  

 

 

2 (celkem 7) 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Skříňová sestava o celkové šíři 3800 mm, skládající se celkem ze 6 kusů: 

- 4 skříňky (z toho 3x skříňka na šanony a 1x skříňka se šuplíky)  

rozměry jednoho kusu: výška – 1220 mm, šířka – 660 mm, hloubka - 440 mm (včetně tloušťky 

dvířek), 

- 1 x skříňka na ledničku: výška – 1220 mm, šířka – 560 mm, hloubka - 600 mm, s odvětráním 

- 1 x skříň šatní: výška – 2000 mm, šířka – 600 mm, hloubka – 600 mm, 

Skříňová sestava o celkové šířce 2118 mm, skládající se z: 

- 3 skříňky: 1x prosklená na šanony, 1x na šanony, 1x se (čtyřmi) šuplíky  

       rozměry jednoho kusu: výška - 852 mm, hloubka - 340 mm, šířka jedné skříňky - 706 mm, 

Prosklená  vitrína : 

- skříňka prosklená ze tří stran s osvětlením 

rozměry: výška 2000 mm, šířka 600 mm, hloubka 440 mm (včetně tloušťky dvířek), 

Konferenční stolek  

- výměna stávající vrchní desky stolku o rozměrech: šířka 600 mm, délka 900 mm, 

Výměna vrchní desky pracovního stolu ve tvaru L o rozměrech: 1. díl šířka 750 mm, délka 1800 mm, 
2. spojovací díl lichoběžníkového tvaru o délce protilehlých stran 520 mm a 1620 mm, 3. díl  šířka 750 
mm, délka 750 mm, 

 
Jednací stůl - výměna vrchních desek, celkový rozměr: šířka 1600mm, délka 1950 mm. 

 

Na nábytek bude použito lamino s barevnou kombinací, skleněné výplně pískové (do zelenkava) tloušťky 
5mm, šuplíky s kuličkovím dotlumením dojezdu, úchytky dle výběru.  
 
Dodání předmětu plnění zahrnuje výrobu nových vrchních desek a dílů, demontáž stávajícího nábytku 
včetně odvozu a montáž nového nábytku. 

 

4. Základním hodnotícím kritériem je: 

 nabídková cena 

 

5. Doba plnění předmětu zakázky (zadavatelský útvar uvede datum zahájení a datum dokončení):  

 25.6.2012 – 29.6.2012 

 

6. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika – sídlo zadavatele  

 

7. Splatnost daňových dokladů je 15 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 15. prosince příslušného roku. 

 

II. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro plnění předmětu zakázky. 

2.  Varianty nabídek se nepřipouštějí. 



  

 

 

3 (celkem 7) 

 

III.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

1. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka předmětu plnění v administrativní budově zadavatele je možná ve lhůtě pro podání nabídek dle 

čl. VI. po individuální domluvě s paní Lenkou Kuchařovou, telefon: 585 206 441, mobil: 724 740 082, e-

mail: lenka.kucharova@mze.cz. 
2. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace. 

3. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a zároveň budou uveřejněny 

na webovém portále Ministerstva. 

4. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 5 

pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 

IV. Nabídka musí obsahovat 

1. Krycí list nabídky, 

2. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

3. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

4. Popis navrhovaného řešení zakázky, 

5. Místo a datum podpisu, 

6. Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, 

 

V.   Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smluvního vztahu na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 

4. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb 

DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících předpokládané 

hodnotě této veřejné zakázky. 

 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 

Podmínky pro podání nabídek:  

a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné nebo el. podobě, v českém jazyce 

nebo slovenském jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její 

výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí.  

b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 



  

 

 

4 (celkem 7) 

c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

 

Lhůta pro podání nabídek: do 14.5.2012, 14:00hod 

  

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, nabídku označte:  

„Rekonstrukce vybavení ředitelny administrativní budovy Mze ČR, Blanická č.p. 383/1, 772 00 

Olomouc, č.j.: 55309/2012-MZE-1313011“ 

 

Nabídky musí být doručeny na podatelnu Krajské agentury pro zemědělství a venkov Olomoucký kraj 

na adrese Blanická 383/1, 772 00 Olomouc, a to v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin po 

celou lhůtu pro podání nabídek. 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Počíná běžet 

okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky. Pokud bude nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč 

povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo 

doručeno oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

3. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli po lhůtě 

nebudou zadavatelem posuzovány. 

4. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

5. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

6. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

7. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  

 Ing. Kateřina Mračková, ředitelka odboru KAZV Olomoucký kraj 

8. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je paní Lenka Kuchařová, telefon: 

585 206 441, mobil: 724 740 082, e-mail: lenka.kucharova@mze.cz. 
 

V Olomouci dne 23.3.2012 

 

Vlastnoruční podpis: 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Kateřina Mračková 

ředitelka odboru KAZV Olomoucký kraj 

 

mailto:lenka.kucharova@mze.cz

